



ประกาศเทศบาลตำบลรังกาใหญ่
เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง
ตำบลรังกาใหญ่ อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

ตามที่เทศบาลตำบลรังกาใหญ่ ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางเพื่อใช้ในการจัดจ้างก่อสร้าง ซึ่ง
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาราคาดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังนี้

โครงการการก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต สายบ้านรังกาใหญ่ - บ้านส่วย หมู่ที่ ๔
ตำบลรังกาใหญ่ ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต ผิวจราจรกว้าง ๖ ยาว ๒,๘๐๐
เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๖,๘๐๐ ตารางเมตร ตามแบบ ทต.รังกาใหญ่ ๑๔/๒๕๖๒ ราคากลาง
เป็นเงิน ๗,๒๗๖,๒๑๓.๘๘ บาท (เจ็ดล้านสองแสนเจ็ดหมื่นหกพันสองร้อยสิบสามบาทแปดสิบแปดสตางค์)

จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(ลงชื่อ)

(นายเสถียร ควบพิมาย)

นายกเทศมนตรีตำบลรังกาใหญ่



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต สายรังกาใหญ่ - บ้านส่วย หมู่ที่ 4 ตำบลรังกาใหญ่
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต สายรังกาใหญ่ - บ้านส่วย
 หมู่ที่ ๔ ตำบลรังกาใหญ่
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลรังกาใหญ่ / เทศบาลตำบลรังกาใหญ่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,677,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต สายรังกาใหญ่ - บ้านส่วย หมู่ที่ 4 ตำบลรังกาใหญ่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 มิถุนายน 2562 เป็นเงิน 7,276,213.88 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 พงศธร กรพิมาย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลรังกาใหญ่
 7.2 นันทวุฒิ ฤทธิไธสง กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชน
 7.3 ภากรณ์ พงษ์พิมาย กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต สายรังนกใหญ่ - บ้านส่วย หมู่ที่ 4 ตำบลรังนกใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลรังนกใหญ่/เทศบาลตำบลรังนกใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	510,000	14.19	7,236.90	1.3587	19.27	9,832.77
2	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	510,000	28.12	14,341.20	1.3587	38.20	19,485.38
3	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	16,290,000	12.93	210,629.70	1.3587	17.56	286,182.57
4	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.(แทคโค้ต)	ตร.ม.	16,290,000	293.13	4,775,087.70	1.3587	398.27	6,487,911.65
5	2.2.2 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.(ไพรม์โค้ต)	ตร.ม.	510,000	324.08	165,280.80	1.3587	440.32	224,567.02
6	3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	630,000	290.00	182,700.00	1.3587	394.02	248,234.49


พงศธร ภิรมย์


07 มิถุนายน 2562 11:10:48


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างทางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต สายรังกาใหญ่ - บ้านสวย หมู่ที่ 4 ตำบลรังกาใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลรังกาใหญ่/เทศบาลตำบลรังกาใหญ่


(นันทวุฒิ ฤทธิไธสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(พงศธร กรพิมาย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(ภาคกรณ พงษ์พิมาย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้างประกวดราคากลางก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต สายรังกาใหญ่ - บ้านส่วน หมู่ที่ 4 ตามรังกาใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต สายรังกาใหญ่ - บ้านส่วน หมู่ที่ ๕ ตามรังกาใหญ่ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลรังกาใหญ่ / เทศบาลตำบลรังกาใหญ่

ลำดับที่ตาม	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1.1	1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ตร.ม.	510.000	14.19	7,236.90	1.3587	19.27	9,832.77
3.1	1.1	งานหรือผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)							
3.2	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1	งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	510.000	28.12	14,341.20	1.3587	38.20	19,485.38
	2.1.2	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	16,290.000	12.93	210,629.70	1.3587	17.56	286,182.57
4.1	2.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4.2	2.2.1	งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.(แทคโค้ต)	ตร.ม.	16,290.000	293.13	4,775,087.70	1.3587	398.27	6,487,911.65
4.3	2.2.2	งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.(ไพรม์โค้ต)	ตร.ม.	510.000	324.08	165,280.80	1.3587	440.32	224,567.02
	3	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	630.000	290.00	182,700.00	1.3587	394.02	248,234.49
TOTAL									7,276,213.88